PORTARIA N.º 303/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

                    Considerando Mem.IF-GR/Nº15/2019, do Gabinete do Reitor, em 01 de fevereiro de 2019;

                    Considerando o Processo n.º 23341.000189.2018-11,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

Comissão de Apuração de Responsabilidade de Pessoa Jurídica/PAR para apurar os fatos constantes no Processo

supramencionado, bem como as demais infrações conexas que emergirem no decorrer dos trabalhos.

NOME CARGO MATRÍCULA LOTAÇÃO

Davi Dummer Cardoso Vergara Técnico em Agropecuária 1791819 Câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Fernanda Hernandes de Carvalho
Técnico em Alimentos e

Laticínios
1792056 Câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Ernesto Monteiro Perez Administrador 2036777 Reitoria

Pelotas, 1º de fevereiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 01/02/2019 12:16:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13321

05d58b2309

	PORTARIA N.º 303/2019
	Documento assinado eletronicamente por: